PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от    16 февраля 2017г       № 04

	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете  муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017 год на плановый 2018 и 2019 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,  Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от  21 декабря 2016года №52 «О бюджете муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  на 2017 год :
          1) Общий объем доходов бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 5440,8 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2711,5 тыс.рублей , из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 2711,5 тыс.рублей.
          2) Общий объем расходов бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 5440,8 тыс.рублей,
          3). Дефицит бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  в сумме 0,00 рублей
4). Приложение 14 распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению:

5). Приложение  16 распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
6). Приложение 18 ведомственную структуру расходов бюджета (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видом расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
7). Приложение 20 распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности на 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
8). Дополнить пунктом 26.1 следующего содержания:
«26.1утвердить:
         1)объем  расходов  на  обслуживание  муниципального  долга  на  2017  год  в сумме 0,0 тыс.руб;
         2) объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2018 год в  сумме 0,0 тыс.руб;
         3) объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2019 год в  сумме 0,0 тыс.руб.»

9). Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
10). Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения
Починковского района

Смоленской области                                                                         И.В.Наумов